IPC/CE/34/10
Annexe IV, page 20
PARTIE C
MODIFICATIONS À APPORTER À LA CIB RÉSULTANT
DE LA SUPPRESSION DU TERME “DIVERS”
ANNEXE 1 A 42 C [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03003F>
3/00 Appareils pour la fabrication des chapeaux non prévus dans le
groupe 1/00, p.ex. pour – – –
ANNEXE 2 A 43 B [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03005F>
11/00 Chaussures avec des dispositifs facilitant leur – – –
ANNEXE 3 A 43 D [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03007F>
Schéma
général
<== 97/00, 99/00,
100/00
AUTRES ÉQUIPEMENTS OU MÉCANISMES
POUR LA FABRICATION OU LA RÉPARATION
DES CHAUSSURES 5/00, 61/00,
111/00 à 119/00
<Texte supprimé>
Rubrique
d’orientation
avant 111/00
Autres mécanismes pour la fabrication ou la réparation des
chaussures
ANNEXE 4 A 44 C [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03009F>
25/00 – – – à porter, non prévus dans les groupes 1/00 à 19/00 ou 23/00, p.ex.
croix, – – –
IPC/CE/34/10
Annexe IV, page 21
Partie C, page 2
ANNEXE 5 A 47 B [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03011F>
Schéma
général
<== 83/00, 85/00,
87/00
DÉTAILS OU ACCESSOIRES POUR LE
MOBILIER 88/00 à 97/00
AUTRE MOBILIER 97/00
39/12 • Equipement pour banquettes non prévu dans les groupes 39/02 à
39/10
97/00 Mobiliers ou accessoires de meubles, non prévus dans les autres
groupes de la présente sous-classe
ANNEXE 6 A 47 C [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03013F>
31/00 Détails ou accessoires pour chaises, lits ou similaires, non prévus
dans les autres groupes de la présente sous-classe, p.ex. fixation
– – –
ANNEXE 7 A 47 G [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03015F>
29/00 – – – à usage domestique, non prévus dans les groupes 1/00 à 27/00
ou 33/00 (pour faire – – –
ANNEXE 8 A 47 J [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03017F>
43/00 Instruments pour préparer ou recevoir les aliments, non prévus
dans les autres groupes de la présente sous-classe
47/00 – – – objets similaires pour la cuisine, non prévus dans les autres
groupes de la présente sous-classe (récipients en – – – pain (avec des
dispositifs pour – – –
47/16 • Appuis ou supports pour articles – – –
IPC/CE/34/10
Annexe IV, page 22
Partie C, page 3
ANNEXE 9 A 47 L [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03019F>
Schéma
général
<== 15/00 à 21/00
NETTOYAGE DES CHAUSSURES 23/00
N AUTRES DISPOSITIFS DE NETTOYAGE
DOMESTIQUE 25/00
25/00 Dispositifs de nettoyage domestique non prévus dans les autres
groupes de la présente sous-classe (pour nettoyer – – –
ANNEXE 10 A 63 B [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03021F>
Schéma
général
<== Appareillage d’entraînement 69/00
AUTRES JEUX SPORTIFS; AUTRES
ACCESSOIRES 67/00; 71/00
17/00 Appareils de gymnastique combinant plusieurs éléments tels – – –
67/00 Jeux sportifs non prévus dans les groupes 1/00 à 65/00
ANNEXE 11 A 63 F [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03023F>
Titre – – – MOBILES; JEUX NON PRÉVUS AILLEURS (équipement de
– – –
1/18 • • – – – enregistreurs; Indicateurs (1/16 a priorité; contrôleurs de
temps G 07 C)
9/00 Jeux non prévus ailleurs (aspects des – – – au jeu 13/00)
ANNEXE 12 A 63 G [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03025F>
Schéma
général
<== 23/00, 25/00,
29/00
AUTRES APPAREILS POUR
DIVERTISSEMENTS PUBLICS 31/00, 33/00
IPC/CE/34/10
Annexe IV, page 23
Partie C, page 4
Rubrique
d’orientation
avant 31/00
Autres appareils pour divertissements publics
ANNEXE 13 A 63 H [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03027F>
Schéma
général
<== 27/00; 18/00;
25/00
N TOUPIES; POUPÉES; ANIMAUX 1/00; 3/00
N AUTRES JOUETS 5/00, 7/00, 33/00
N FABRICATION DES POUPÉES OU DES
FIGURINES 9/00
MÉCANISMES MOTEURS; COMMANDES; ==>
<Texte supprimé>
<Texte supprimé>
<Texte supprimé>
<Texte supprimé>
ATTRAPES, CONFETTI 37/00
33/30 • Imitations d’appareils, non prévues ailleurs, p.ex. – – –
ANNEXE 14 B [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03028F>
Titre SECTION B - TECHNIQUES INDUSTRIELLES; TRANSPORTS
ANNEXE 15 B 01 J [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03029F>
38/72 • – – – de particules différentes
ANNEXE 16 B 21 D [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03030F>
37/02 • – – – l’assemblage des parties de – – –
IPC/CE/34/10
Annexe IV, page 24
Partie C, page 5
ANNEXE 17 B 22 D [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03031F>
17/18 • – – – d’éléments offrant différentes combinaisons possibles
ANNEXE 18 B 23 P [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03033F>
Schéma
général
PROCÉDÉS DE TRAVAIL DU MÉTAL
Incrustations de diamants ==>
ANNEXE 19 B 41 B [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03034F>
Rubrique
d’orientation
avant 25/00
– – – composer de différents genres ou modèles
27/00 – – – composer de différents genres ou – – –
ANNEXE 20 B 60 R [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03035F>
Schéma
général
<== de graissage 17/00
– – – MONTAGE D’OBJETS 5/00 à 11/00
PROTECTION OU SÉCURITÉ ==>
ANNEXE 21 B 62 D [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03036F>
55/27 • • • • comportant différents types de – – – en terrains variables
ANNEXE 22 B 65 B [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03038F>
61/00 Dispositifs accessoires, non prévus ailleurs, opérant sur – – –
réceptacles ou paquets
63/00 Dispositifs accessoires, non prévus ailleurs, opérant sur des objets
ou matériaux à emballer
IPC/CE/34/10
Annexe IV, page 25
Partie C, page 6
ANNEXE 23 B 65 G [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03039F>
51/36 • • – – – pour contrôler des sections particulières de tubes, pour
– – –
ANNEXE 24 B 65 H [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03040F>
Schéma
général
<== 65/00, 67/00,
73/00
Traitement du paquet – – –
Machines: commande, vérification, ==>
31/20 • réglables pour différentes dimensions d’articles
ANNEXE 25 C 01 B [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03041F>
31/24 • Procédés de préparation – – – (percarbonates 15/10; carbonates
particuliers, voir les groupes appropriés des sous-classes C 01 B à
– – –
ANNEXE 26 C 09 [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03043F>
Titre – – – ADHÉSIFS; COMPOSITIONS NON PRÉVUES
AILLEURS; UTILISATIONS DE SUBSTANCES, NON
PRÉVUES AILLEURS
ANNEXE 27 C 09 K [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03045F>
Titre SUBSTANCES POUR DES APPLICATIONS NON PRÉVUES
AILLEURS; APPLICATIONS DE SUBSTANCES NON
PRÉVUES AILLEURS
ANNEXE 28 C 13 F [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03047F>
3/00 Présentations du sucre non prévues ailleurs, p.ex. en – – –
IPC/CE/34/10
Annexe IV, page 26
Partie C, page 7
ANNEXE 29 D 01 G [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03049F>
Schéma
général
<== LIN 17/00; 35/00
<Texte supprimé>
COMBINAISON DE MACHINES OU
PROCÉDÉS POUR LE TRAVAIL CONTINU 21/00
DISPOSITIFS D’ALARME OU DE SÉCURITÉ 31/00
OUTILS À MAIN POUR LE TRAITEMENT DES
FIBRES 33/00
AUTRES TRAITEMENTS PRÉLIMINAIRES ==>
ANNEXE 30 D 01 H [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03050F>
5/82 • • • • Accouplement des différentes sections de cylindres
ANNEXE 31 D 03 C [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03052F>
19/00 Méthodes ou dispositifs – – – la création de dessins, non prévus
dans les autres groupes de la présente sous-classe
ANNEXE 32 D 03 D [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03096F>
49/50 <Inchangé(e)>
ANNEXE 33 D 04 B [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03055F>
39/00 – – – de tricotage non prévus ailleurs
IPC/CE/34/10
Annexe IV, page 27
Partie C, page 8
ANNEXE 34 D 06 F [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03057F>
Schéma
général
– – – ADAPTABLES 1/00; 7/00
USTENSILES À MAIN 5/00
N USTENSILES DE LAVAGE À LA MAIN
Récipients; frottoirs à main 1/00; 3/00
MACHINES À LAVER ==>
Rubrique
d’orientation
avant 87/00
Autres appareils ou systèmes de blanchisserie
ANNEXE 35 D 06 P [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03058F>
3/82 • Textiles contenant différentes sortes de fibres
ANNEXE 36 E 02 D [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03059F>
19/00 – – – fondation ou d’autres emplacements du sol – – –
ANNEXE 37 E 04 H [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03060F>
15/30 • – – – couverture de tente en différents articles (sacs – – –
ANNEXE 38 E 05 B [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03062F>
73/00 – – – autorisé; Dispositifs de verrouillage non prévus dans les
autres groupes de la présente sous-classe
ANNEXE 39 E 05 F [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03064F>
7/00 Accessoires des battants non prévus dans les autres groupes de la
présente sous-classe (spécialement adaptés pour meubles – – –
IPC/CE/34/10
Annexe IV, page 28
Partie C, page 9
ANNEXE 40 E 21 C [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03066F>
35/00 Détails ou accessoires de machines pratiquant – – – de la veine, non
prévus dans les groupes 25/00 à 33/00, 37/00 ou 39/00
ANNEXE 41 E 21 F [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03067F>
16/00 – – – fondation ou d’autres emplacements du sol E 02 D 19/00)
ANNEXE 42 F 01 L [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03069F>
Schéma
général
<== sa tige 11/00
Modifié pour faciliter les différentes opérations
de la machine 13/00
SYSTÈMES POUR DISTRIBUTION ==>
ANNEXE 43 F 03 [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03071F>
Titre – – – RESSORTS, À POIDS; PRODUCTION D’ÉNERGIE – – –
ANNEXE 44 F 22 G [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03072F>
5/20 • en combinant plusieurs procédés de commande
ANNEXE 45 F 24 F [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03073F>
3/12 • – – – appareillage pour des traitements particuliers, voir les sous-
classes appropriées pour ces traitements)
ANNEXE 46 F 41 C [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03075F>
27/00 Accessoires; Détails ou organes adaptables, non prévus ailleurs
IPC/CE/34/10
Annexe IV, page 29
Partie C, page 10
ANNEXE 47 G 03 B [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03076F>
1/50 • • • – – – p.ex. pour différentes largeurs de film
33/16 • • – – – couleur de différentes formes (incorporés – – –
35/12 • • – – – différents en différentes couleurs sur – – –
39/06 • – – – afférents en différentes positions, p.ex. – – –
ANNEXE 48 G 07 B [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03078F>
Schéma
général
<== CONCERNANT LES TICKETS
Présentoirs; poinçonneuses; validation;
annulation 7/00; 9/00; 11/00
TAXIMÈTRES; APPAREILS À ==>
ANNEXE 49 G 07 D [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03079F>
3/00 – – – leur valeur différentes monnaies en vrac – – –
5/00 – – – leur valeur différentes monnaies en vrac 3/00)
9/00 Dispositifs pour faciliter – – – de pièces de monnaie, non prévus
dans les groupes 1/00 à 5/00, 11/00 ou 13/00 (de papier-monnaie
B 65 H); – – –
ANNEXE 50 G 09 B [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03081F>
Schéma
général
<== lecture 15/00; 17/00
Modèles d’enseignement pour les sciences
ou les techniques 23/00, 25/00
Planétaires ou globes; ==>
ANNEXE 51 G 09 F [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03083F>
19/00 Moyens de publicité – – –
IPC/CE/34/10
Annexe IV, page 30
Partie C, page 11
ANNEXE 52 H [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03084F>
Note(s) après
le titre
(b) <== la sous-classe H 05 B;
(c) – – – même des différents éléments
électriques, – – –
(d) En ce qui ==>
ANNEXE 53 H 05 F [Project-Rapporteur : 999/IB] <CD03085F>
Titre – – – l’électricité statique pour effectuer certaines opérations, p.ex.
précipitation, – – –
[L’annexe V suit]